1

Протокол  № 7А

заседания Правления

Некоммерческого партнерства

 «Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г.Казань                                                                                                                          06 сентября 2010г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления: Галявиева Т.В.

Члены Правления:              Юнусов М.В.

                                              Мокеев В.А.

                                              Часов М.Л.

 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании делегатов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Казанское объединение проектировщиков» для участия в IV Всероссийском

Cъезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

 Слушали Галявиеву Т.В., которая сообщила, что 15.09.2010г. состоится IV Всероссийский Cъезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, и предложила избрать делегатами на

данный Съезд Удлера Евгения Михайловича с правом решающего голоса и Морозова Николая

Валерьевича.

Постановили:

Избрать делегатами Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Казанское

объединение проектировщиков» на IV Всероссийский Cъезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, Удлера Евгения

Михайловича с правом решающего голоса и Морозова Николая Валерьевича.

Голосовали:  «за»  - единогласно.

Председатель Правления                 Т.В.  Галявиева

Члены Правления                                       М.В.Юнусов

                                                                                   _________________           В.А.Мокеев

                                                                                   _________________           М.Л.Часов